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Organització

Organització FLL Lleida

En aquests vuit anys, la Direcció de l’Escola Politècnica Superior ha impulsat i donat el suport necessari per
aconseguir consolidar la FIRST LEGO League com un esdeveniment tecnològic de referència a Lleida.

Per aconseguir-ho es va dissenyar un organigrama organitzatiu que, en aquests moments, està format per les
següents persones, la gran majoria vinculades directament a l’Escola:

Director FLL  Ferran Lega
ferran.lega@udl.cat
mailto:ferran.lega@udl.cat

Directora FLL Explore Mercè Teixidó
merce.teixido@udl.cat
mailto:merce.teixido@udl.cat

Directora VIP/Media Magda Valls
magda.vallsmarsal@udl.cat
mailto:igualadafirstlegoleague@udl.cat

Directora de Camp Marga Moltó
marga.molto@udl.cat
mailto:marga.molto@udl.cat

Cap Voluntaris Josep Ll. Lérida
joseplluis.lerida@udl.cat
mailto:joseplluis.lerida@udl.cat

Cap Projectes Científics  Montse Espunyes
montse.espunyes@udl.cat
mailto:montse.espunyes@udl.cat

Cap Jutges Challenge Susanna Maza
susanna.maza@udl.cat
mailto:susanna.maza@udl.cat

Cap Àrbitres Challenge Cristian Solé
cristian.sole@udl.cat
mailto:cristian.sole@udl.cat

Cap Registre i Informació
Challenge

Maria José Bret
mariajose.bret@udl.cat
mailto:mariajose.bret@udl.cat

Cap Registre i Informació Explore Isabel Ros
isabel.ros@udl.cat
mailto:isabel.ros@udl.cat

Cap PIT Maite Grau
maite.grau@udl.cat
mailto:maite.grau@udl.cat

Cap Activitats Complementàries Fernando Guirado
fernando.guirado@udl.cat
mailto:fernando.guirado@udl.cat

Cap Floaters Iolanda  

Cap Tècnic i de Materials Enric Canales
enric.canales@udl.cat
mailto:enric.canales@udl.cat

Link TV-EPS  Àngel Herrero
 angel.herrero@udl.cat
mailto:angel.herrero@udl.cat

Així i tot, un esdeveniment d'aquesta magnitud seria impossible d'assumir si no fos per tots  els voluntaris  i
voluntàries que, any rere any, col·laboren desinteressadament amb nosaltres per organitzar la   LEGO FIRST

.L e a g u e

Moltes gràcies a tots!

https://www.firstlegoleague.udl.cat/export/sites/FirstLego/ca/.galleries/Documents/dsc_2089.jpg
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Organització FLL Igualada

En aquesta tercera edició la FLL Igualada compta amb un organigrama organitzatiu que, en aquests moments,
està format per les següents persones, totes vinculades directament al campus:

 

Director FLL Igualada Sergio Sayago
Director VIP/Media Sergio Sayago
Cap Jutges Grau Baquero
Cap àrbitres Joan Paré
Cap Voluntaris Adela Pagés
Director tècnic i materials Bernat Esteban

Revisors FLL Explore Rosa Cuadros, Rosa Cantero, Eulàlia Borràs

CORREU ELECTRÒNIC DE CONTACTE: igualadafirstlegoleague@udl.cat [ 
mailto:igualadafirstlegoleague@udl.cat ]
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